
65STAVĚNÍ A STAVBY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ČTVRTEK 29.12.

 6.00 Betlemáři
  OtradičníchřezbáříchzTřeštia
  narozeníJežíšeKrista(2013).
 6.25 Vánoční posezení u muziky
 6.55 Nejkrásnější památky   
  světa. Jordánsko - Jerash
  Epizodazfrancouzského
  dokumentárníhocyklu
 7.00 Egypt z výšky
  Francouzskýdokument 
 8.30 Zpátky do školy, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1993).
 8.55 Krásné drsné Irsko
  Irskýdokument
 9.45 Mladý Mesiáš
  Dětstvíchlapce,jehožosudzměnildějiny
  lidstva.PříběhsedmiletéhoJežíše,který
  sevydávánacestuzapoznánímsvé
  víryapůvodu.Americkéspirituální
  dramapodlerománuA,Riceové(2016)
 11.35 Jordánsko - země, kudy  
  kráčely dějiny
  Francouzskýdokument 
 12.30 Nejlepší psi roku
  Neuvěřitelnépříběhypsůajejich
  páníčkůvamerickémdokumentu
 13.15 Návrat Růžového pantera
  Geniálnínešikaopětnascéně!Peter
  SellersaliasinspektorClouseauzase
  jednounastopěnejvětšíhodiamantu
  světa.
  Britskákriminálníkomedie(1974).
15.05 Drottningholmský palác,  
  královský domov
  Švédskýdokument
 16.10 Muž z Acapulca
  Spisovatel,vysněnýhrdinabrakových
  románůanejlepšíroleJeanPaula
  Belmonda.
  Francouzskoitalskákomedie(1973).
 17.40 Pýcha a předsudek (5/6)
  Láskaanenávistksoběmohoumít
  nečekaněblízko(1995).
 18.35 Odpal, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1995).
 19.00 Počesku
  Českýráj
 19.10 Na cestě po Golanských  
  výšinách
  SJ,BartoškouaM,Donutilemponeklidné
  hranicizasvéráznýmnárodemDrúzů,
  docentrakabalistickémystikyana
  místa,kdeJežíškonalzázraky(2008).
 19.40 Postřehy odjinud
  BaleáryočimaJaroslavaSkalického
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Bezva finta
  Návod,jakvyloupitbankuanebJean
  PaulBelmondovnejlepšíformě!
  Francouzskokanadskákomedie(1985).
 22.00 Růžový panter znovu zasahuje
  Dvagéniovénajednomsmetištito
  nemášancinapřežití!PeterSellersa
  HerbertLomvdalší„panteří“komedii.
  Britskoamerickýfilm(1976).
 23.40 Vévodové, vévodkyně 
  a média (1/2)   Britskýcyklus
 0.35 Příběh lesa Francouzskýdokument
 2.10 Vesnicopis  Kouty
 2.30 Stopy, fakta, tajemství.   
  Smrt Malého prince
 3.00 Hranice po našimu
 3.55 Cesta za tancem
 4.25 Zašlapané projekty. 
  Stadion Odborářů
 4.40 Na vrcholky hor s V. Čechem
 5.00 Hranice dokořán 
 5.25 Zpět na prérii

20.00
Bezva finta

komedie


